中原大學　收文簽辦單

主辦單位：資訊處

承 辦 人：陳姿吟

來文日期：114年09月12日

來文機關：教育部

來文主旨：有關本部辦理「全民數位素養自我評量」活動1案，
請鼓勵所屬師生踴躍上網參與，請查照。

說明：為培養學生建立健康、合理與合法的資訊科技使用態度與
習慣，以增進網路學習正向效益，並提升教師數位素養能
力。請鼓勵全校教職員工生於活動期間內踴躍上網參與檢
測數位素養認知程度，並有機會參與抽獎。

擬辦：
一、依據教育部114年9月12日臺教資(三)字第1142702940B號

函辦理。
二、旨揭活動期間自即日起至114年11月9日止。
三、依來文說明，請於本校首頁放置本活動banner電子檔並連

結活動網站，敬會秘書室。
四、呈閱後，轉發本校二級以上單位收發文及公告於本校Outl

ook校外轉知文信箱、公告系統校外來文與資訊處電視牆
，邀請全校教職員工生踴躍參加。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1149013876

聯絡電話：03-2652901

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 資訊處 專員 陳姿吟 114/09/15
10:05:55(
承辦)

 2 資訊處 資訊長 李國誠 如擬 114/09/15
10:09:48(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1149013876